

Sovyet İstihbarat reisi muavini diyor ki: **Smolensk Meydan muharebesinde Almanları mağlup ettik**

Moskova 28 [a.a.] —
Sovyet istihbarat bürosu reis muavini Lozofski demiş tirki:

Smolensk meydan muharebesi hakkında henüz tefsilat yoksada burada nihayet Almanları mağlub ettik. Bu senelerce tetkik edilecek bir meydan muharebesidir. Rus Alman cephesi muazzam bir Verdün dür. Ruslar anı Alman taarruzu ile bazı toprak kaybetmişlerse de bu hayati ehemmiyeti haiz değildir. Sovyetlerin düzinelerle sınaî merkezleri vardır. Sovyetler topraklarının küçük bir kısmını feda edebilir. Demiş ve Rumanyadaki petrol mıntası olan Ploesti hakkın da sorulan bir süale de Lozofski gülerak: Ploesti mi? bunun yalnız ismi kalmıştır.

Suriyedeki Fransız hava kuvvetleri cezayire döndüler

Cezair, 28 [a.a.] —
Suriye muharebesi esnasında takviye olarak şimali Afrikadan Suriyeye gönderilmiş olan iki hava teşekkülü Cezayire dönmüştür. General Veygand dönen mürettebatı teftiş etmiştir.

JAPONYA Formoz ve Haynan adalarında Büyük deniz kuvvetleri toplamış

Londra, 28 (a.a.) —
Japonyanın kuvvetli devletlerle harbe girmeye göze almaktansa tıttığı şimdiki yoldan ricat edeceği tahmin edilmektedir. Mamafih Birleşik Amerika ile Japonya arasında bir harp çıkması muhtemeldir. Buna binnaen Japonyanın Pasifikte harbetmek istediğine dair sayıalar dolasmaktadır. Japonlar Mançuryadaki kuvvetlerini 17 fırkaya çıkarmışlardır. Harbin de çok büyük kuvvetler tahşidetmiştir. Şimalden Kora ile Çuşima boğazına mayin dökülmüştür. Büyük Japon deniz kuvvetleri Formoz ve Haynan adalarında bulunmakta olduğu söylenmektedir.

Moskovanın hava müdafaası bir sır mı?

Moskova, 28 (a.a.) —
Moskovanın çok müessir hava müdafaasının sırlarını keşfetmek isteyen iki Alman tayyareci Moskova'ya 50 kilometre mesafede düşürülmüşlerdir.

Leningrad Almanlar tarafından 6 gün içinde 12 defa hücumu maruz kaldı

Moskova, 28 (a.a.) —
Dün sabahki Sovyet tebliği:

Alman hava kuvvetleri 20-26 temmuz tarihleri arasında 12 defa Leningrada hücum etmek teşebbüsünde bulunmuş ve her defasında ağır ziyat verdirilerek tardedilmişlerdir. Bu müddet zarfında 41 Alman tayyaresi Sovyet tayyareleri veya dafi topları tarafından düşürülmüştür.

Japon Hariciye Nazırı İki defa imparatoru ziyaret etti

Tokyo, 28 (a.a.) —
Japon Hariciye Nazırı iki defa imparatoru ziyaret ederek beynelmilel buhran hakkında izahat vermiştir. Birleşik Amerikadaki Japon alacının bloke edilmesi umumî endişeyi tevliit ettiği görülmektedir.

Japonya - Fransa Hindiciniyi müştereken müdafa edecek

Tokyo, 28 [a.a.] —
Hindicininin Japonya ve Fransa tarafından müşterek müdafaası hakkında Fransa - Japonya anlaşması bugün imparatorun huzuruna müzakere ve tasvip edileceği tahmin edilmektedir.

Japon Maliye Nazırı Halkın yese düşmesini talep ediyor

Tokyo, 28 [a.a.] —
Japon Maliye Nazırı matbuat mümessillerine beyanatta bulunarak demiştir ki: Amerikanın Japon matlubatını bloke etmesinden dolayı Japon halkı yese düşmemelidir. Japon milletinin hükümete itimat ve müzaheret etmesi lâzımdır.

İngilterede Müdafaâ manevralarına başlandı

Londra, 28 (a.a.) —
İngiltere ile iskoçyanın karadan müdafaası için muazzam manevralar başlamıştır. Manevralar 15 gün devam edecektir.

Reisicumhurumuz Ruzvelt, Mareşal Peten ve Frankoyu Milli bayramlarından dolayı tebrik ettiler

Ankara, 28 (a.a.) —
Amerikanın 4 temmuz milli bayramı münasebetiyle Reisi Cumhuriyet İsmet İnönü ile Amerika Cumhur reisi Mister Ruzvelt arasında samimi tebrik ve teşekkür telgrafları teati olunmuştur.

Ankara, 28 (a.a.) —
Fransanın 14 temmuz milli bayramı münasebetiyle Reisi Cumhuriyetimiz Fransız devlet reisi Mareşal Peteni tebrik ve teşekkür telgrafları teati olunmuştur.

Ankara, 28 (a.a.) —
İspanyanın 18 temmuz milli bayramı olması münasebetiyle Reisi Cumhuriyetimiz general Frankoyu tebrik ve teşekkür telgrafları teati edilmiştir.

İnhisarlar Vekili Trabzonda

Trabzon, 28 (a.a.) —
Gümrük ve İnhisarlar Vekili Raif Karadeniz dün Trabzonda gelmiştir.

İtalyan resmi tebliği TOBRUKTA Düşmanın huruç hareketi akım bırakıldı

Roma, 28 (A.A.) —
418 numaralı İtalyan tebliği:

Dün Malta üzerine hava hücumu yapılmıştır. 4 düşman tayyaresi düşürülmüştür. İki tayyaremiz dönmemiştir. Bir pilotumuz kurtalmıştır. 27 temmuz gecesi Malta'da Valetta hava meydanına tekrar taarruz edilmiştir.

Tobrukta düşmanın huruç hareketi teşebbüsü akım kalmamıştır. Limandaki bir İngiliz gemisi Alman topçusunun ateşile müteaddit rahneler almıştır. Sollum cephesinde hiçbir hâdise olmamıştır. 26 temmuz gecesi İngiliz tayyareleri Bingaziye bombardıman etmişlerdir. Şarkî Afrikada 100 gündür mahsur bulunan kuvvetlerimize İngilizler teslim olmak teklif etmişlerse de kitalarımız bu teklife huruç hareketile cevap vermişlerdir.

600 Fransız subayı Bolşeviklerle harp etmek istiyor

Paris 28 (a.a.) —
600 subay bolşeviklerle harbetmek için gönüllü yazılmışlardır. Bunlar Paris ve civarı vilayetlerden gelmişlerdir.

Şornhort ve Gneyzenav Bu iki Alman harp gemisi kul lanılmaz hale getirildi

Londra, 28 (A.A.) —
Londra gazeteleri Şornhort ve Gneyzenav Alman harp gemilerine İngiltere hava kuvvetlerinin yaptığı hücumlara ait tefsiratta bulunmaktadırlar.

Garbi Avrupada İngilizle hava hakimiyetini elde ettiler

Taymis gazetesi bir yazısında şöyle demektedir:
Hücum edilen üç Alman harp gemisi denizin dibine gönderilinceye hadar çalışılacaktır, Fransanın garbindeki limanlarda bulunan ve Atlas denizi için hakiki bir tehlike olan bu üç Alman harp gemisi ciddi hasara uğratılmıştır. Aylardanberi kızağa çekilmiş olan Gneyzenav harp gemisinin tamamen istimalden sakıt olduğu anlaşılıyor.

Şornhort gemisine yapılacak hava taarruzlarında bombardıman tayyarelerine avcılarının refakat edememesinden muvaffakiyet zordu. Mamafih İngiliz hava kuvvetlerine karşı düşmanın Messer Şmit tayyareleri ve şiddetli dafi ateşine rağmen bu gemiye karşı yapılan hücumlarda tam isabetler elde edilmiştir. İngiliz tayyarelerinin ziyatı gayri müsait şartlara rağmen hafif olduğu zannedilmektedir.

İngiliz hava kuvvetlerinin bu Alman gemilerinin buldukları limanlara gece ve gündüz yaptıkları akınlar geçen sene bu vakıtlara nisbetle hava hakimiyetini elde ettiklerini göstermektedir.

Çekoslovakya İngiltere ve Sovyetler tarafından tanındı

Londra, 28 (A.A.) —
Çekoslovak cumhurveisi doktor Beneş evvelki gün radyo ile bir nutuk söyleyerek demiştirki:

Büyük Britanyanın Çekoslovak hükümetini tamamen tanımış olmasından dolayı son derece memnunum. Çekoslovak hükümetinin Sovyetlerle yaptığı anlaşma aynı manayı haizdir. Halen harbin esas yükünü taşıyan sovyetler birliği hükümeti Çekoslovakyanın komşusu bulunmaktadır. Çekoslovakya harpten evvelki vaziyeti ile istiklaline kavuşacağından Slovakya ve macaristanla olan hududları eski gibi Çekoslovakya'ya ilave edilecektir.

Hindiciniyi İngilterenin işgal edeceği Bir Japon masalıdır.

Singapur, 28 (a.a.) —
Singapurda bulunan Taylan - Siyamin başkonsolosu Royter muhbirine şu beyanatta bulunmuştur:

Japonlar Malezya ve Birmanyaya taarruza karar vermişlerse bunlara taarruzun Taylan yolu ile yapılmayacaktır. Japonya için Siyam düşünülecek mühim bir noktadır. Zira Japonya bu yolla çok uzun mesafeler katetmek ve 300 bin kişilik Siyam zırhlı ordusuna karşı koymak mecburiyetinde kalacaktır.

Japonyanın Hindicini için olan gayesi hakkında birşey söyleyemem. Eger Japonya Malezyaya taarruza karar vermişse buraya Siyam koyundan yapacağı umulabilir. İngilterenin Siyam ve Hindiciniyi işgal edeceğine dair Japonlar tarafından verilen haberlerin birer masal olması dolayısıyla nazarı itibare alamam Her ne kadar İngiltere ile bir dostluk paktı mevcut değilse de İngilterenin böyle bir şey düşündüğüne ihtimal veremem.

Sovyet resmi tebliği Bir Alman fırkası tamamen imha edildi

İki destroyer ve iki vapur batırıldı

Moskova, 28 (a.a.) —
Dün geceki Sovyet resmi tebliği:

Polotsk, Smolensk, Jitomir istikametlerinde büyük ve şiddetli muharebeler olmuştur. Diğer mıntakalarda büyük harpler olmamıştır.

Hava kuvvetlerimiz düşman motörlü vasıtalarını ve hava meydanlarını müessir surette bombardıman etmişlerdir. Cumartesi günü düşmanın yerde ve havada 104 tayyaresi tahribedilmiştir. Bizim tayyare zayıfatımız 12 tayyareden ibarettir. Moskova'ya Alman tayyarelerinin yaptığı hücumda düşürülen tayyarenin 6 değil 8 olduğu anlaşılmuştur. Cumartesi günü hava kuvvetlerimiz Baltık denizinde düşmanın iki destroyerini ve içi yakıcı madde dolu iki vapur batırılmışlardır. Bir düşman gemisinde işe yaramaz bir hale getirilmiştir.

Smolensk mıntakasında bir düşman fırkası tamamıyla imha edilmiştir 4 bin ölü ve 4 bin yaralı veren bu fırkanın diğer kısmı esir alınmıştır. Bir kaç düzine tank bir kaç kamyon, 40 anti tank topu 20 mayın atan makine ile bir çok harp malzemesi ele geçirilmiş ve birçokları da imha edilmiştir.

Fin resmi tebliği 2 Rus alayı imha Ve birçok harp malzemesi iğtinam edildi

Helsinki, 28 (a.a.) —
Bolşevikliğe karşı Fin askerî harekâtı muvaffakiyetle devam etmektedir. Dün gece yarısında evvel şu tebliğ neşredilmiştir: Prekola istikametinde işgal edilen arazide düşmanın bir piyade ve bir topçu alayı tamamen imha edilmiştir.

37 top, 13 sahra topu, 6 hava dafi topu, 13 traktör, 15 kamyon, 200 at ve birçok ağır piyade silâhları iğtinam edilmiştir.

Merkez cephesinde 26 temmuzda Rus muhafız gemileri Fin topraklarına bir ihraç teşebbüsünde bulunmuş larsa da Fin kitaları bu hareketi akim bıraktırmış ve Fin topçukerleri bir Rus gemisini ateşe vermişlerdir.

Japonlar Fransayı bir ikinci Suriye hâdisesinden kurtarmışlar

Tokyo, 28 —
Bir Japon gazetesi yazdığı bir makede şöyle demektedir: Fransa ile Japonya arasında yapılan anlaşma neticesinde Fransız Hindicini toprakları ve kara suları Japon kuvvetleri tarafından muslihane ve süratle işgal edilmiş ve işgal hadisesiz ceryan etmiştir ki, buda Hindicini Fransız memurlarının tam iğbirliği ile vukua gelmiştir.

Fransa ikinci bir Suriye hâdisesinden bu suretle kurtarılmıştır. Şimdi Japonyanın arka kapısının himaye altında olduğu meydandadır.

Afganistan bitaraflığını ilân etti

Peşaver 28(a.a.) —
Evvelki akşam Kabulden şu resmi tebliğ neşredilmiştir: Afganistan bugünkü harp karşısında bitaraflığını ilana karar vermiştir. Ecebi memleketlerde kendi vaziyeti hakkında her hangi bir sui tefeh hüme meydan verilmemek üzere Afganistan tam bitaraflığını tatbikte devam edecektir. Afganistan muharip devletlerle son derece samimi bir münasebet idame etmektedir.

Alman tayyareleri İsmailiyeye hücum ettiler

Berlin, 28 (a.a.) —
D. N. B. — Akdeniz cephesinde Alman savaş tayyareleri 26 - 27 temmuz gecesi Mısırda İsmailiye hava üssüne hücum etmişlerdir. Bu hücum hakkında henüz tefsilat alınmamıştır.

Maltaya İtalyan tayyareleri durmadan akın yapıyorlar

Malta 28 (a.a.) —
Perşembe ve Cumartesi günleri İtalyan tayyareleri Maltaya hücum teşebbüslerin de bulunmuşlardır. Perşembe sabahı Maltaya yaklaşmak isteyen düşman tayyarelerini İngiliz avcıları karşılamışlar ve düşmanı Sicilya adasına doğru püskürtmüşlerdir. İki bombardıman tayyaresi alevler içinde düşürülmüştür. Adada gece iki defa alarm işareti ve rılmış isede hiç bir zarar ve hasar vukua gelmemiştir. Cumartesi sabahı düşman tayyareleri Maltaya tekrar hücum etmişler ve üç düşman avcı tayyaresi düşürülmüştür. Bir İtalyan pilotu esir edilmiştir. Bu vakalarda bütün tayyarelerimiz hasara uğramadan yere inmişlerdir.

Macar resmi tebliği Macar kıtaları İlerleyişe devam ediyorlar

Budapeşte, 28 (a.a.) —
Macar resmi tebliği:
Seri Macar kıtaları ileri La rekâtına devam etmektedirler. Düşman Macar ilerleyişini Tank larla durdurmağa çalışmakta isede bunumuvaffak olamamakta ve ağır zayıflı vermektelerdir. Macar kıtalarının harp kabiliyetleri yüksektir. Macar zafratı azdır.

Gı, Dö Gol Beyruta geldi

Beyrut 28 (a.a.) —
Hür Fransızların şefi Dö Gol Cumartesi günü Beyruta gelmiştir. Hür Fransızların orta ve yakınsark mümessili general Katru tarafından karşılanan general Dö Gol halkın büyük tezahüratiyle istikbal edilmiş ve Beyruttaki bütün evler bayraklarla donatılmıştır.

Tercihan terfi lâyük görülen hâkimlerimiz

Şehrimiz Ağır ceza mahkemesi reisi Şevki Kuyulu ile Hukuk hâkimi Mazhar Okcu oğlu ve Silifke Sorgu hâkimi Celâl Gürgül iki sene müddetlerini bilfiil doldurdularından tercihan terfi lâyük görülmüşlerdir. Kıymetli hâkimlerimizi tebrik ederiz.

Müddeiumumimiz Bir derece terfi etti

Şehrimiz O. Müddeiumumiliğini birkaç senedir hüsnü suretle ifa etmekte olan bay Enver Ünal bu kerre Adliye Vekâletince tercihan terfi lâyük görülmüştür. Tebrik ederiz.

Manşta İngiliz - Alman avcıları arasında hava muharebesi oldu

Londra, 28 (a.a.) —
İngiliz hava kuvvetleri dün öğleden sonra Padükale üzerinde bir keşif uçuşu esnasında düşman avcılarıyla muharebeye tutuşmuşlardır. İki düşman tayyaresi tahrib edilmiş ve diğer bir çoğu hasara uğratılmıştır. Diğer Alman tayyarelerinin ve re düşükleri havanın bulutlu olmasından görülememiştir. Bizim bir avcımız kaybolmuştur.

Japonlar Acele piriñ mubayaa ediyorlar

Manila 28 (a.a.) —
Birleşik Amerikanın Çin ve Japon matlubatının bloke edilmesine dair kararı büyük endişe tevhit etmiştir. Bankalar acil bir tehlike bulunmadığıni bildirmekte iselerde Maliye nazırı piriñ stoklarının mubayaaasının tesriini bildirmiştir. Sivil müdafaa teşkilatının ve 13 büyük memurun tayini işinin tamamlandığı söylenmektedir.

Varşova yolunda iki tren birbirle çarpıştı

Moskova 28 (a.a.) —
Sovyet istihbarat dairesi dün sabah şu tebliği neşretmiştir.
Varşova yolunda bir trenle bir marşandiz çarpışmış ve neticede 200 den fazla ölü ve yaralı olmuştur. Bu hadise üzerine demiryolu münakalati kesilmiş ve bir çok adantev kif edilmiştir.

Öğretmenlerimizin çok yerinde bir kararı

Her öğretmen bir tasarruf bonusu alacak

Şehrimiz öğretmenleri Maarif müdürümüz B. Şefik Er gündüzün riyaseti altında bir toplantı yapmışlar ve bu toplantıda her öğretmenin bir hazine bonusu almasını aralarında kararlaştırmışlardır. Çok yerinde olan bu kararı alkışlar ve öğretmenlerimizi gerek tasarrufa önyak olduklarından ve gerekse millî müdafaamıza yardımlarında bulduklarından dolayı takdir ve tebrik ederiz.

Çok yerinde olan bu kararı alkışlar ve öğretmenlerimizi gerek tasarrufa önyak olduklarından ve gerekse millî müdafaamıza yardımlarında bulduklarından dolayı takdir ve tebrik ederiz.

Tayin

Mersin Maliye harç para cezası tahsilcisi Halis Arıkan Gülnar Maliye Muhasebe kâtipliğine tayin edilmiştir.

Nüfus müdürümüzün maaşı artırıldı

Vilâyetimiz nüfus müdürü B. Şükrü Aksoy'un maaşı 150 liraya çıkarılmıştır.

Silifkede 313 kilo ekmek müsadere edildi

Silifke [Hususî] —
Belediyemiz, nümuneye muhalif olarak çıkarılan 313 kilo ekmeği müsadere etmiş ve Göksu nehrine dökmek suretile bu ekmekleri imha etlemiştir.

Fırıncılar şirketine ekmeklerin nümuneye uygun bir surette yapılması hususunda lâzimgelen tebligat da ayrıca yapılmıştır.

Silifke Belediyesi Makineli nakliye vasıtalarına narh koydu

Silifke, 28 [Hususî] —
Kazamız Belediye encümeni evvelki gün toplanarak Silifkeden Mersine ve civar kazalarla yaylalara seyrüsefer eden makineli vasıtalara verilecek nakliye ücretlerini tetkik ve tesbit etmiştir. Tesbit edilen fiyatlar otomobil, kamyon ve otobüs sahipleri ne teblig edilmiştir. Verilen narhtan fazla ücret talep edenler cezalandırılacaklardır.

Silifke Anamur mal müdürlükleri

Sarıkamış malmüdürü Tahsin Tekad Silifke malmüdürü Sadık Mutlu Anamur malmüdürüğüne tayin edilmişlerdir.

Vilâyet Tapu muhafızlığı

Vilâyetimiz Tapu sicil muhafızı Sabri Günay Bursa vilâyeti birinci muntaka tapu sicil muhafızlığına ve Müdan ya tapu sicil muhafızı Celâl Doğan da Mersin Tapu sicil muhafızlığına tayin edilmişlerdir.

Çiftçi mallarının Korunması hakkında kanun

— Dünden Artan —

Madde 27 — Yukarıdaki maddede yazılı zarar tazminine taallük eden işlere bakılması alâkâlıların talep ve şikâyetine bağlı değildir.
Zarar görenin feragatı tahkikatı durdurmaz ve karar altına alınan meblâğ tahsil edilerek sandığa irat kaydolunur.

Şu kadar ki koruma veya ihtiyar meclisinin tasvib edeceği tazminat alâkâlıya ödendiği takdirde tahkikata devam edilmez.
Madde 28 — Koruma ve ihtiyar meclisince verilen kararlardan 20 liraya kadar olanları Köy Kanununun 66 ıncı maddesinde yazılı usule tevfikân icra olunur. Şu kadarki paranın ödenmesi için yapılan ihbarın müddeti 8 gündür.

İdare âmirleri bu husustaki salâhiyetlerini koruma veya ihtiyar meclisleri vasıtasıyla kullanabilirler.

Madde 29 — Zararın faili malûm olmadığı hallerde koruma veya ihtiyar meclislerince tesbit olunan zararın dörtte üçü koruma sandığından zarar görene ödenir. Bilahare fail taayyün ederse zararın tamamı kendisine ödetilir ve sandığın tediyeye etmiş olduğu meblâğın mahsubû yapılarak geri kalan zarar görene verilir.

Sandıktan peşin ödenen miktar hiç bir halde 20 lirayı geçmez Zararın her hangi bir maksatla mal sahibi tarafından yapıldığı tahakkuk ederse sandıktan ödenmiş olan paranın iki misli masrafla beraber koruma veya ihtiyar meclisi kararıyla kendisinden tahsil olunarak sandığa irat kaydolunur.

Madde 30 — Zararı husule getiren hayvanlardan zarar mahallinde görülenler bekçiler tarafından yakalanarak zarar ödeninceye kadar muhafaza edilir. Bu suretle yakalanan hayvanlar koruma ve ihtiyar meclis

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyatı

Salı 29 - 7 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; senfonik parçalar (Pl.)

8.30 Evin saati

13.30 Program ve memleket saat ayarı

13.33 Müzik; Türkçe palaklar.

13.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik Türkçe plaklar programının devamı

13.15 Müzik; karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik; Radyo salon orkestrası Violonist Nedip aşkın

18.30 Ssrbest 10 dakika

18.40 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı

19.00 Yuva saati

19.15 Müzik; Radyo salon orkestrası programının son kısmı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; Solo şarkılar

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik; S.Franck — Variations Symphoniques. (Pl.)

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Müzik muhtelif saz eserleri

21.30 Konuşma

21.45 Müzik; Büyük fasıl

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Eshan, fahvilat, kambiyo nukut borsası (Fiyat)

22.45 Müzik Cazband (Pl.)

22.55 Yarınki Program ve kapanış.

Kiralık bir Eo araniyor

Üç odalı müstakil bir ev icar edilecektir. Böyle bir evi olanların Yeni Mersin idarehanesine müracaatları.

ilan
Ticaret ve Zahir Borsası Komiserliğinden:
1 Ağustos 941 cuma günü saat onda Borsa encümeni intihabı yapılacağından sayın abonelelerin mezkûr gün ve saatte reylerini kullanmak üzere Borsa salonuna gelmeleri rica olunur.
intihaba iştirak edecek zevatın isimleri salona talik olunmuştur. (512) 29-30-31

ilan
Mersin Sulh Hukuk hakimliğinden
Mersinin kiremithane mahallesinden Ali Gazi ve Selime, Ayşe, Emine, Hatice ve Fatma ile müddeialeşh aynı mahalleden Mehmet Mıgribi kızları Fatma ve Halime ve Zeynep aleyhleri ne açtıkları tescil davasından dolayı yapılmakta olan muhakeresinde:
Müddei aleyh Mehmed Mıgribi kızı Fatma ve Halime ve Zeynebe 18-7-941 günü için davetiye çıkarılmış isede postahane meşruhatına göre bulunmadığından ve ikametgâhlarında meşhul bulunduğundan muhakeme 27-8-941 günü saat 8 talik edilmiş olmakla aynı günde mahkemede bulunmaları ilan olunur. (511)

ilan
Mersin muntaka Ticaret müdürlüğünden,
50 lira ücretli Siirt belediye avar memurluğu münhaldir. Taliplerin, şeraiti öğrenmek üzere 4-8-941 tarihine kadar evrakı müsbiteleriyle birlikte müdürlüğümüze müracaatları ilan olunur. 24 - 29 - 31 (500)

ilan
Mersin Belediye Riyasetinden:
Belediye ihtiyacı için 5-6 ton miktarında açık eksiltme suretiyle Solfat Dallomin mübayaa edilecektir. Mersinde Belediye deposuna teslim şartıyla her tonunun muhammen bedeli 340 lira olan bu miktar Solfat dallomini satmak isteyenlerin yüzde 7,5 muvakkat teminat vesikasını hamilen 8-8-941 cuma günü saat 15 de belediye dairesinde toplanacak encümene müracaat eylemeleri ilan olunur. [502] 25-29-31-7

Acele kiralık bahçeli kahve
Mersin İdman Yurdu Deniz kolu bahçeli kahvesi acele kiralıktır.
Taliplerin derhal İdman Yurdu reisliğine müracaatları. [513] 29 31-2

lerinin karar ve icra hususunda haiz oldukları salâhiyet mahfuz kalmak şartıyla tazmin edilecek zararları karşı teminat hükümlüdedir.

Şu kadar ki hayvan habibi koruma veya ihtiyar meclislerinin ikinci tkrâ hükümleri dahilinde takdir edeceği miktarı aynen veya nakden teminat olarak yatırır veya bu heyetlerin kabul edeceği bir müteselsil kefil gösterirse hayvanları geri alabilir.

Madde 31 — Murakabe heyetlerinin 8 inci maddenin beşinci bendine tevfikân itihaz edecekleri tedbirlere aykırı harekette bulunanlardan koruma veya ihtiyar meclislerince bir liradan beş liraya kadar hafif para cezası alınır. Bu cezaya tebliği tarihinden on gün zarfında murakabe heyetine itiraz olunabilir.

Koruma veya ihtiyar meclisi, mahallin âdet ve teamülü hilâfına bağışboş bırakılan hayvanların beheri için sahiplerinden beş kuruştan elli kuruşa kadar alacağı parayı sandığa irat kaydeder. Bu husustaki kararlar kat'idir.

Madde 22 Bekçiler silâhlıdır. Silâh ve cephaneleri Devlet tarafından temin edilir. Kıyafet ve silâhlarının cinsi Dahiliye Vekâleti tarafından tayin olunur.

Madde 33 — Bekçiler Köy Kanununun 77 inci maddesinde yazılı hallerde silâh kullanmağa salâhiyetlidirler.

— Sonu Var —

**Yurtaş;
T. Hava Kurumu-
na üye ol**

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.